[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2021 года                                                                                                          № 55

О внесении изменения в приложение 1  к решению Совета депутатов
сельского поселения Сосновка от 26 февраля 2008 года № 4
В соответствии со статьями 130, 135 Трудового кодекса Российской Федерации,  статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры          от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23 августа 2019 года № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»                 Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:
1. Внести в приложение 1 «Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий местной администрации в администрации сельского поселения Сосновка» к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 26 февраля 2008 года № 4 «О размерах должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации сельского поселения Сосновка» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

Глава сельского поселения Сосновка                                                         М.В. Царегородцева
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

сельского поселения Сосновка

от 23 декабря 2021 год  № 55
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Совета депутатов

сельского поселения Сосновка
от 26 февраля 2008 года №4

Р А З М Е Р Ы

должностных окладов лиц, замещающих должности  муниципальной службы, учреждаемые для  обеспечения исполнения полномочий  местной  администрации

в администрации сельского поселения Сосновка

	№ п/п
	Наименование должности
	 Функция, группа
	Должностной оклад (руб.)

	Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий местной администрации

	1
	Заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором
	«руководитель»,

высшая
	3271

	2
	Заведующий сектором
	«руководитель»,

ведущая
	2881

	3
	Ведущий специалист
	«специалист»,

старшая
	2176

	4
	Специалист I  категории
	«обеспечивающий специалист»,

младшая
	2100

___________________»